
【開 催 日 時】 ①2021年5月3日（月・祝）・4日（火・祝）・5日（水・祝）　10:00～19:00　※初日のみ11:00から開催

②2021年6月19日（土）・20日（日）　10:00～19:00　※初日のみ11:00から開催

【開 催 場 所】 アミュひろば（熊本駅白川口駅前広場）

【出 店 者 数】 24店舗（予定）

【出 店 経 費】 売上歩合手数料（売上額の16%）＋ごみ処理費

※付帯設備（電気・給排水）を使用する場合は別途水光熱費をご負担いただきます

【出店者さま向け共通貸出備品】

【ブース内基本レイアウト】

＜各什器のサイズ＞

①　幅 3000mm×奥行 3000mm×軒高 2220mm

②　幅 900mm×奥行 700mm×高さ1500mm※傾斜台最上段ボックスまでの高さ （2台）

③　幅 1800mm×奥行 450mm×高さ 700mm

※左記のレイアウトの通り備品を設置した状態でブースをお貸出しいたします。

※こちらの備品のほか、出店者さま独自で必要な備品等はお持ち込み可能です。

※調理等を行う場合は、こちらに加えて保健所からの指導に準じた追加備品が必要です。

記入日：

出展予定商品 ウリの一品

3日

（月・祝）

4日

（火・祝）

5日

（水・祝）

19日

（土）

20日

（日）

出店日 ←出店日に○

ブース申込数 ←希望数を記入

車両搬入の有無 ←有・無を記入

例）トマト・なす・野菜加工品（ジュース） 例）オリジナルトマト

ジュース

例）阿蘇でオーガニック栽培にこだわった野菜をぜひお手に取ってみてくださ

い。糖度の高いフルーツトマトジュースもおすすめ！

※出店希望が集中した場合、事務局側で出店日調整や、次回開催へのご案内をさせていただくこと

　がございます。

※アミュひろばへの車両乗り入れ希望の場合、搬入可能な時間帯、車両サイズ等制限がございます

　のでご注意ください。

※アミュひろば内では車両の留め置きはできません。搬入後は速やかに車両の退場をお願いします。

◆熊本県産食材マルシェイベント出店要項（5・6月分）

お申込者さま

情報

年　　　　月　　　日

　平素は弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。さて、現在再開発が進められております熊本駅前広場にて、熊本県産食材

を集積したマルシェイベントを計画しております。つきましては下記概要をご確認いただき、御社のブース出店のご検討をお願いいたします。

会社名・名前

住所

連絡先

社名：　　　　　　　　　　　　　　　　担当者さま：

〒　　　-　　　　

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　メール：

以下、申し込み内容記入欄

①5月 ②6月

PR文

①

①イベントテント ②マルシェ用陳列什器 ③テーブル

② ②

③


